## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОСНАБ»

почтовый адрес: 612961, Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Тойменка, д.8е, корп.1 ИНН 4307020572 КПП 430701001 ОГРН 1204300008296 Телефон\факс 8(83334) 6-23-52, Email: info@teplosnabvp.ru

## ПРОТОКОЛ № 24

заседания Технической комиссии по определению возможности подключения к сетям отопления (горячего водоснабжения)

«02» апреля 2021 года

г. Вятские Поляны

Председатель комиссии: главный инженер

- А.М.Хазиахметов

Члены комиссии:

ООО «Теплоснаб»

инженер

- Г.В. Титоренко

Заявитель (представитель заявителя): Администрация города Вятские Поляны (Управление по делам муниципальной собственности)

(отметка о приглашении заявителя)

Григорьева О.В., г. Вятские Поляны, мрн. Центральный, д.5, тел. (83334) 7-70-20 (Фамилия, Имя, Отчество, адрес, контактный телефон)

## Основание:

Письмо №1/9-02-64 om «29» марта 2021 г. «О выдаче технических условий» на подключение проектируемого объекта: г. Вятские Поляны, ул. Тойменка, кадастр. номер участка 43:41:000028:269.

По итогам комиссии принято решение:

- 1. По теме совещания выступили все присутствующие. После рассмотрения представленных Заявителем документов, комиссией было принято решение:
- 1.1 Точка подключения к системе отопления (горячего водоснабжения) определена: Источник теплоснабжения - котельная по ул. Тойменка, 8Е. Точку присоединения к сетям теплоснабжения – участок теплотрассы надземной прокладки Ду426, расположенный в промзоне (ТУ №8/406 от 02.04.2021 г.)

Главный инженер

Инженер

Г. В. Титоренко